添付書類
	登記事項
証明書
（法人のみ）
	消費税等
納税証明書
	財務諸表
	誓約書
	役員等
名簿
	委任状
	許可、認可
等写し

	監理課
確認欄

競争入札参加資格審査申請書（建物管理業務）

　令和８・９年度において、白山市が発注する建物の管理業務に係る競争入札に関し、競争入札参加者の資格審査を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（誓約）
この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
（市税課税状況及び滞納状況有無調査への同意）
　下記のために、本社及び営業所等の市税課税状況及び滞納有無の調査をされることに同意します。
　１　白山市競争入札参加資格審査
　２　有資格者登録期間中における課税状況及び納税状況調査

                                                    令和　　年　　月　　日
 （宛先） 白 山 市 長

　  〔申請者〕
	郵 便 番 号 〒

	住所（所在地）

	ふ り が な

	商号又は名称

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	電  話  番  号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

    〔受任者〕代理人を選任したときは、下記について記載してください。
	郵 便 番 号 〒

	住所（所在地）

	ふ り が な

	商号又は名称

	職・氏 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	電  話  番  号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

〔白山市課税状況について〕該当する項目にチェック
	白山市内における本社又は営業所（支店等）の有無
	□有　　　　□無

	白山市への納税義務の有無
	□有　　　　□無

　  〔申請担当者〕
	氏      名

	連絡先電話番号
	（　   　　）　　　　－

営　業　の　概　要

１　創業の時期

	西　　暦
	　　　　　　年
	　　　　 月

	営業年数
	　　　　年

２　事業の種類（参加を希望する事業の番号を○印で囲んでください。）

	１ 清掃業
	９ 消防設備保守管理業

	２ 警備業（機械警備・その他警備）
	10 電気設備保守管理業（高圧・低圧）

	３ 空気環境測定業
	11 設備機器運転監視業

	４ ねずみ昆虫等防除業
	12 電話設備保守管理業

	５ 飲料水貯水槽清掃業
	13 廃棄物処理業（一般廃棄物・産業廃棄物）

	６ 浄化槽維持管理業

14 その他保守管理業
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７ 浄化槽清掃業

	８ 空調設備保守管理業

※ 「2 警備業」、「10電気設備保守管理業」及び「13 廃棄物処理業」については、（括弧）の業務の内容についても○印で囲んでください。
※ 「11 設備機器運転監視業」については、ボイラー技士・危険物取扱者・消防設備士（消防設備点検資格者）・電気主任技術者の資格を有する者を雇用している業者のみ申請してください。
※　｢14 その他の保守管理業｣の場合は、必ず内容を記載してください。
　　　※　登録できる事業は10業種までです。

３　役員及び従業員数
                                       　　 （単位：人）
	役員及び
従業員数
(常勤者)
	役 員
	申請事業に従事する従業員
	事務員
(営業・経理)
	その他
	合　計

	役 員
	常用従業員

	（内営業所等常勤の人数）

　　　※　役員で申請事業に従事する場合は、「申請事業に従事する従業員」の欄に記載してください。
なお、営業所等に委任がある場合は、下段に当該営業所における人数を記載してください。

４　事業別従業員数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	区　　　　分
	申請事業に従事する従業員
	合　　計

	役　員
	常用従業員

	①  清掃業

	②  警備業

	③  空気環境測定業

	④  ねずみ昆虫等防除業

	⑤  飲料水貯水槽清掃業

	⑥  浄化槽維持管理業

	⑦  浄化槽清掃業

	⑧  空調設備保守管理業

	⑨  消防設備保守管理業

	⑩  電気設備保守管理業

	⑪  設備機器運転監視業

	⑫　電話設備保守管理業

	⑬  廃棄物処理業

	⑭  その他保守管理業

	      合　　　　計

※　「３　役員及び従業員数」表の「申請事業に従事する従業員」に記載した人数について、申請事業別に記載してください。
なお、営業所等に委任がある場合は、当該営業所における人数について記載してください。
[bookmark: _GoBack]　　　※ ２つ以上の申請事業を兼務する従業員は、主たる事業に記載し、兼務事業は（括弧）書きで記載してください。

５　主な契約（取引）の概要

1 申請する事業ごとに、申請時の直前の決算期間中（１年間）における主な請
負契約を記載してください。
2 下請業務については、注文者欄には直接注文した元請業者の氏名又は名称を、
　業務の名称欄には、下請業務の名称を記入してください。
  ③　請負代金額は、千円未満を切り捨ててください。

  事業の種類（                                    ）
	注　文　者
	元請・下請の別
	業務の名称
	請負代金額（千円）

	合　　計

　事業の種類（                                    ）
	注　文　者
	元請・下請の別
	業務の名称
	請負代金額（千円）

	合　　計

事業の種類（                                    ）
	注　文　者
	元請・下請の別
	業務の名称
	請負代金額（千円）

	合　　計

　事業の種類（                                    ）
	注　文　者
	元請・下請の別
	業務の名称
	請負代金額（千円）

	合　　計

　　※　必要に応じ、コピーして使用してください。

６　有資格者名簿（申請事業に従事する従業員のうち、資格、免許等を有するもの）

	氏　　　　名
	法　令　等　に　基　づ　く　資　格　、　免　許　等
	備  　考

(主に従事する事業)

	建築物環境衛生
	管理技術者
	ボイラー技士
	特　　　　級
	ボイラー技士
	一　　　　級
	ボイラー技士
	二　　　　級
	危険物取扱者
	電話工事担任者
	電気主任技術者
	一種・二種・三種
	電気工事士
	一種・二種
	冷凍機械責任者
	一種・二種・三種
	消防設備士
	甲種・乙種
	消防設備点検
	資　格　者
	浄化槽技術
	管　理　者
	廃棄物処理
	技術管理者
	昇降機検査
	資格者
	建築士
	一級・二級

	　　合　　　計

	資格、免許等
の数の合計

※　各々が有する資格、免許等の欄に○印を記入してください。同業種で有資格者が複数いる場合は、代表者1名（正社員に限る）について記載してください。
※　備考欄には、各々が従事する業種のうち主たる業種の名称を１つ記載してください。また、役員の場合はその旨も記載してください。
　※　「その他保守管理業」に申請される方で、上記の記載項目以外の資格が必要な場合は項目を書き換えて使用してください。
　※　必要に応じ、コピーして使用してください。尚、有資格者名簿が複数ページになる場合はページごとに集計し、最終ページに総合計を記載してください。

７　ＩＳＯの取得

　　 □有　　種別：　　　　　　　　　　　取得時期：　　　　年　　月　　日
　　　　種別：　　　　　　　　　　　取得時期：　　　　年　　月　　日

□無
　※　取得年月日は西暦で記載してください。

８　使用印鑑

    　入札書、見積書、契約書、請書、請求書、領収書等に使用する印鑑を押印してください。（代理人を選任したときは、代理人が使用する印鑑を押印してください。）

	　法
　人
　の
　場
  合
	社　　　　　印
	代　表　者　印

	　個
　人
　の
　場
  合
	印